
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22218024A

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit HOOKS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Sulejman Delvina”, Qendra 
Zayed, kati 7A, Tirane. 
25.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te projektimit, analizes dhe zhvillimit te sistemeve 

kompjuterike te te gjitha llojeve, aktivitete te marketingut 
online nepermjet telefonit,emailit dhe cdo forme elektronike, 
menaxhimin e qendres se thirrjeve per marketingun online 
per shoqeri te huaja dhe Shqiptare, sherbime te 
telemarketingut, perpunimit te te dhenave, konsulence per 
shoqerite e huaja dhe shqiptare per realizimin e marketingut 
online ne motoret e kerkimit ne internet, import – export 
produktesh dhe sherbimesh, aktivitetet editoriale (duke 
përjashtuar botimin e Gazetave), trajnime dhe konsulence 
per kompanite e huaja dhe Shqiptare, shitja e produkteve dhe 
sherbimeve per vete dhe per te trete, shitja e produkteve dhe 
sherbimeve ne lidhje me rrjetet kompjuterike dhe paisjet 
elektronike, mirmbajtja e rrjeteve kompjuterike, menaxhimi i 
fushatave te marketingut per kompanit e huaja nepermjet 
telefonit dhe emailit, tregtia me shumice dhe pakice e te 
gjitha produkteve elektronike per vete dhe per te trete, ofrimi 
i sherbimit te asistences teknike nepermjet telefonit per 
kompanite e huaja dhe shqiptare ne lidhje me rrjetet 
kompjuterike dhe software, perpunimi te dhenave per 
kompanite e huaja, prodhimi blerja dhe shitja e software, 
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krijimi dhe menaxhimi i fushatave te marketingut te te gjitha 
formave, menaxhimi i numrave te gjelber per kompanite e 
huaja, menaxhimi dhe shitja e blerja e pasurive te 
paluajtshme letrave me vlere dhe te gjitha format e aksioneve 
te te gjitha llojeve, dhenia me qera e objekteve dhe paisjeve, 
shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te 
produkteve qe sjellin te ardhura per kompanine, krijimi dhe 
menaxhimi i te gjithe llojeve te produkteve, sherbimeve dhe 
paisjeve elektronike ne fushen IT. Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te  saj. 
Konti Tafili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2022                Deri: 11/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KontiTafili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

HAKEN S.R.L.
               Para: 20.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOOKS ALBANIA
E-Mail: tafilikonti@gmail.com  
Telefon:  0694674023 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-015989-10-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21CEA89-7749-4E4A-A57C-287F338039E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76799CF-D1CD-42FC-918F-3C22ECDA9A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F085B0-7894-4BB4-A0B5-D3B870C77E01
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


